PAGE

	UBND TỈNH LẠNG SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ NỘI VỤ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:  793 /SNV-BTĐKT

V/v đề nghị đăng tải danh sách

các cá nhân đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao động trên

Cổng thông tin điện tử tỉnh
	          Lạng Sơn, ngày  08  tháng 8 năm 2018

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Khoản 10, Điều 45, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng,

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải danh sách 03 cá nhân (đề nghị khen thưởng thành tích cống hiến) đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến nhân dân theo quy định, gồm các cá nhân sau:

1. Ông Lý Vinh Quang, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn, đề nghị nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Nhì (đã có thành tích xuất sắc trong quá trình công tác, góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc).
2. Ông Hứa Hải Quỳnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn, đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba (đã có thành tích xuất sắc trong quá trình công tác, góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc).
3. Ông Hà Xuân Quang, Bí thư Huyện ủy Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn, đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba (đã có thành tích xuất sắc trong quá trình công tác, góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc).
Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Ban TĐKT;
- Lưu: VT, BTĐKT (STTH).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Hoàng Thị Hiền

PAGE
                                                                                                                                2